poskytovateľovi predložil zriaďovateľ {prijímateľ finančných prostriedkov). Z takto 
stanovených finančných prostriedkov poskytne príjemcovi 1/12 fínančných prostriedkov 
každý mesiac vždy do 20. dňa príslušného kalendárneho mesiaca. 
Celková výška finančných prostriedkov, ktorá bude poskytnutá v roku 2023 je v hodnote: 
268 306 ,- €, slovom: dvestošesťdesiatosemtisíctristošesť eur, z toho: 
Centrum voľného času: 8 019,- € 
Zariadenie školského stravovania: 32 226,- € 
Záujmové vzdelávanie SKD: 49 530,- € 
Materská škola: 178 531,-€ 

1. Ostatné ustanovenia vyššie uvedenej zmluvy zostávajú nezmenené naďalej v platnosti. 

2.